
 

C:\Users\briottop\Documents\determine2015\PolisportivaMottinelloNuovoASDpalazzetto.doc 

Reg. Gen. 520 

 

Determinazione n. 158 del 31/10/2015 

 

Gestione del palazzetto dello sport di Mottinello Nuovo. 

 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 69 del 20.10.2015: 

- è stata affidata alla Polisportiva Mottinello Nuovo A.S.D. la gestione del palazzetto dello sport in località 

Mottinello Nuovo dal 1° luglio 2015 al 16 febbraio 2017, assicurando un contributo comunale di € 

5.000,00 per l’intero periodo; 

- è stato deciso di disciplinare il rapporto tra il Comune ed il gestore del palazzetto mediante sottoscrizione 

di apposita convenzione, ad integrazione di quella già in essere riguardante la gestione degli altri impianti 

sportivi della località; 

- è stato incaricato il sottoscritto responsabile per gli adempimenti conseguenti all’approvazione della 

predetta deliberazione n. 69/2015 e, quindi, anche per la predisposizione e approvazione dello schema di 

convenzione integrativa per la gestione del citato palazzetto;  

 

Visto l’allegato schema di convenzione per la gestione del palazzetto dello sport di Mottinello Nuovo 

predisposto da questo ufficio, composto da n. 15 articoli e ritenutolo meritevole di approvazione; 

 

Rilevata la necessità di provvedere inoltre all’impegno della somma di € 5.000,00 quale contributo per la 

gestione del suddetto impianto nel periodo 1° luglio 2015 - 16 febbraio 2017; 

 

Visto l’art. 11 del vigente regolamento per la concessione di finanziamenti e benefici economici ad 

associazioni, enti pubblici e soggetti privati; 

 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 23.6.2015, con cui è stato approvato il PEG 2015; 

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

 
1) di approvare l’allegato schema di convenzione integrativa con la Polisportiva Mottinello Nuovo A.S.D. 

per la gestione del palazzetto dello sport in località Mottinello Nuovo dal 1° luglio 2015 al 16 febbraio 2017; 

 

2) di impegnare la somma di €  5.000,00 a favore dell’associazione quale contributo  per la gestione del 

suddetto impianto nel periodo 1° luglio 2015 - 16 febbraio 2017, imputandola al cap. 860/1 del bilancio 

2015, voce “Contributi ad enti ed associazioni per finalità sportive e ricreative”; 

 

3) di provvedere, ai sensi di quanto disposto nella deliberazione di Giunta Comunale n. 4 del 30.01.2015, alla 

pubblicazione sul sito istituzionale del Comune  nella sezione “Amministrazione Trasparente”, nell’ambito 

della sotto-sezione di primo livello “Sovvenzioni, contributi, sussidi, vantaggi economici”. 

 
 

IL RESPONSABILE DI AREA 

f.to Briotto Paolo 

 

 


